Offert.  
8.

A

- ve Ma-rí-a,  
grá-ti-a plena, Dó-mi-nus te-cum: \* Bene-dí-cta tu in mu-li-é-ri-bus, et bene-dí-ctus fru-ctus ven-tris tu-i. *Ps.* 1. Quó-mo-do in me fi-et hoc, quae vi-rum noncognó-sco? Spí-ri-tus Dó-mi-ni supervé-ni-et in te et virtus Altís-si-mi obumbrá-bit ti-bi *Ps.* Id-e-óque, quod na-scé-tur ex te San-ctum, vo-cá-bi-tur Fí-li-us De-i. \* Benedí-cta.